sacerdos qua sacata altat reputat vi
 monem arsti et ecclie qua sigt uno q
 ghit⁹ in matino qua erunt duo p⁹ uirne
 vna vnde qui dissoluit vmonc aie 2 cor
 ponit per homiciduz quecu vmo sigt v
 monem corponit xⁱ cu ecclia iq carnem
 sua diuidit cum plulq uxorbq sacati
 i vmonem no put demonstrare io effi⁹
 irregularib uiri re quob hnt ista sigt
 re etates quas habet homo adbu ope
 randum s in sanca pueria adolefca
 iuncta 2 senectq Et h⁹ q h⁹ no e tuus
 v⁹ sz hora mortis 2 pma in ex⁹ nub
 fcaid dubia im gratiam 2 Augm si per
 nica miaz tibi parcam d. y⁹ fuit feat
 latin in caue existenti et ista est sexta
 hora qua fatigata sedebat sup fontez
 qⁱ ista h⁹ sicut ille sextus v⁹ 2a go e
 q ni caueat amala soactate f amma ho
 min⁹ quefacione io di isti mulier ch⁹
 fera guardata amala soact⁹ iste que h⁹
 no est tuus v⁹ vnd ca⁹ 19^o qui se adu
 git fornicari⁹ erit neq a Apog nefat
 quod per modicam fermentu tota mas
 sam corop⁹ ca⁹ 12o qui tetigit picem
 in quinali abea legi⁹ in uita patrum
 quod cum quedam mlti rogasset arseri
 ut rogaret dnm p⁹ca vdu⁹ deq arse
 rogo deuz no tuu meoriam aufcat de
 corde meo 2a go est quod mlt uidiua
 dz amore mundi et supfluitat⁹ uestim
 torum pposse uitae ostendi⁹ in o^a uia⁹
 cum diat⁹ Venit mlti haurie aqua ex
 iens ciuitatem qⁱ vagabunda vnd hau
 rit aqua malarum cogitatom 2 ma⁹
 fia⁹ no h⁹ deoz aqua si uis no h⁹ quia
 dma fuit auosa et exiuit uaga quo
 fuit opssa io nota quo holofernes no
 fuit gteus ia respicendo uidiu no h⁹
 ystoriau Judith p⁹ v⁹ d⁹ 2 respicendo
 bezabee se lauare tulit eu no testu 2
 R⁹ vi ideo mlti uel v⁹ no dz uagai cor
 poa⁹ uel metalit adtalia vco⁹ xⁱ pepi
 g⁹ sedub tu odib oncis n n cogitare qd
 de uigine Et no quod ornatu uestim⁹
 assilat aq qua est queda vana gloria
 tussiens na omib caro no tem pa go
 est quod maia dz orare 2 ista rep⁹ que
 re de mo orandi diceb dnc ad no tes
 tum Sabbto ebdoe 2c Rmc
 Errexit ihub in monte oliuet
 1o go hodie debet loq doug⁹ b⁹
 vbi po. 3. goeb quoz pa e ista
 quod v⁹ uirginitat⁹ poa⁹ est
 celestis et Augelia qua huana 2a go
 est quod uirginitat⁹ sua⁹ hnt⁹ subiecta
 abstinentia solia filaco⁹ tacita 2 no ua
 gabunda pa go est q poa⁹ e celestis

qua huana vnd apoc de uirginitate pcep-
tum no habeo sed aut do q n statq u
gmalis est quasi statq reliq n m pce
pto suam arduitate vnde dicit xq loq
uons de uirginitate quib pot cape capiat
vnd Ambrosius de uirginitate quib deneget
hanc uita fluxille de celo qua n faale
muciq m terra vnd vco sibeus ad eu
siochium de hac uirginitate dicit uirgin-
tas no est m precepto quia maiorib m
cedis est quod no cogit sed offeret et
durissim erat gra natura ege agloz
vntu ab homibq extorqueri et id dapna
re quod quod qditi est no n filiq dei i
gressus est mundu a noua familiaz m
stituit s religiosus disaue h de multib
vco h an sit maiorib mlti uirginitas
ai noto qua sine noto vnd d Ambrosius
super illud ad cor bom e hoc sicut ce s
gredit uirginitas qdiconom huane ne
per qua homibq angelis assilant aoz
in est uictoria uirgin qua agloz Angli
u sine carne uiuunt uirgines aut cum
carne triumphant r qua hoc e magis
est singulare bom no solum astrictam s
r gentiles qsecaabant pllias suas dqb
no diaoz qsecaae Ra go ht duab p
s q uirginitas sua huilitate na ugi-
tas est locq caritas est casta huilitate
illa uirginitate acapit vnde ugo bta
m cantico suo d. Quia respexit huili-
tatem anolle sue r vnd Bern si missi
est d. aud maiz uirgine aud r huile si
n potes mntai uirginitate huilib m
mtae huilitate uirginis laudabilis
vritq uirginitas si huamitas a qsulit
ista pape adilla m uitaris adista co
gouit deita di quib pot cape capiat de
illa dia qui se huiliauit sicut pulus
iste m trabit m regnu celorum go fm
uirginitate potes saluai sed no si hu-
litate ro uirginitas qseua abstinea
sobria vnd vco r epya Si expte edut
hoc p moeb no sponsa risti vnu fu-
gat pueneno hoc aduersq adoleste
pa st de ma demoni vnu r adole-
scencia dux m tenduz volup qd ollau
flame adia qd ardenti corpuselo fo-
mta iga mistra vnd pb Cu m mole-
sti essent mdue bazallio huiliaba m
ieunio aiaz meam vnd vco ad fami-
liam uirginem o fillia si apoc castigat
corq suuz et m fuitet redigit ne cum
alub pdicasset ipse regibq hore quo
iuuencila m feruoe iuuetut potta da-
pibq r uino plea de castite et secura
Ide n d uatq matmbq roanis usq
vnu fuit ista vnd d loo q r thaurq